
Smlouva o poskytnutí  ubytovací ch, stravovací ch a dalš í ch stuž eb

obiednatel:

Základní š kola, Praha 4, Táborská 45, Táborská 451421,,140 00 Praha 4, lČ  4763,t436

zastoupená: PhDr, t] c. Františ kem Prokopem, ředitelem š koly

poskvtovatel:

Chata ldyla s.r.o,, Slezská2l3g/12o, Praha 3, ] ,3o 00, lČ  24159310

1. Úvodní  ustanovení

Poskytovatel je osobou podnikají cí  v oblasti cestovní ho ruchu zabývají cí  se zprostředkování m

ubytovací ch a st,ravovací ch služ eb a poskytují cí služ by v oblasti mimoš kolní výchovy,

objednatel prohlaš uje, ž e má zájem od prodávají cí ho odebrat ní Že zmiňované  sluŽbY, Obě stranY

se rozhodly uzavří t tuto dohodu za ú č elem ú pravy svých práv a povinností  Při vzájemné  obchodní

č innosti.

2. Předmět dohody

Touto dohodoLr se poskytovatel zavazuje zajistit objednateli na základě jeho objednávkY sluŽbY

své ho obchodní ho portfolia a kupují cí  se zavazuje objednané  služ by č erpat a zaplatit za ně

sjed nanou kuprrí  cenu.

3, Cena, platební  podmí nky

výš e zmiňovaný objednatel tí mto závazně objednává pobyt ve znění :

Termí n :  21",-26.1,.2024

Mí sto: Chata lclyla, Zvoneč ková 1,!2,54225janské  Lázně

Poč et dětí :  27

Věk: 2, stupeň ZŠ

Pedagogický dozor:  5

Cena pobytu pro ž áka:480,- Kč  osoba /  noc se sní daní

V ceně: ubytov.iní , stravování  - sní daně, pitný rež im.

Cena pobytu pro pedagoga: 4B0,- Kč /osoba/ncrc se sní daní  +  rekreaČ ní  poplatek městu Janské  lázně

26,- Kč  osoba /  den.

Cenové  zvýhodnění :  Pokud by poč et ž áků  stoupl na 30, měli by dva pedagogové pobyt zdarma,

přesné  vyú č tování  bude předlož eno v návaznosti na poč et ž ákŮ á dosPěiýchtl deh Pří jezdu.
*  , ,,, ', ] , , 1;,,, ,; , l,_

4. Specifikace služ eb :  ',: ] ] ; : ".,;  ,. ' 
, . . :  ,,,, ,, ',.

rj,i: l ! -j.; ,: . _,; : . '



Stravování :  sní daně formou bufetu, po celou dobu pobytu zajiš těn pitný rež im

Ubytování :  ve ví celů ž kových pokojí ch, lož ní  prádlo

5. Platební  podmí nky

Obě strany se dohodly na záloze ve výš i 5O% z kalkulované  č ástky.

Platební ú daje budou uvedeny na faktuře, která bude zaslána na e-mai| š koly.

Doplatek je splatný na základě fakturace, která bude vystavena dle skuteč né ho poč tu osob a po

ukonč ení  celé ho pobytu, Faktura bude opět zaslána na e-mail š koly po ukonč ení  pobytu.

6. Storno podmí nky

V pří padě zruš ení  pobytu kdykoli před smluveným nástupem bude ubytovatel ú č tovat objednateli

smluvní  pokutu ve výš i 50%  ceny dle dohodnutých a objednaných služ eb.

Pokud dojde v prů běhu pobytu ze závaž ných dů vodů  (např. onemocnění ) ke změnám v poč tech

ú č astní ků , je nutné  je okamž itě nahlásit. Č ástka za ubytování  a stravné  bude vrácena po odeČ tení

stornopoplatku ve výš i 5Oo/o od druhé ho dne, kdy ke změně doš lo,

Dodavatel mů ž e vypovědět smlouvu jen ze závaž ných technických dů vodů , v jejichž  dů sledku by

doš lo k poruš ení  hygienických pož adavků  na provoz zaří zení ,

7. Společ ná a závěreč ná ustanovení

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech , z nichž  po jednom obdrž í  kaž dá strana dohody,

Při nakládání  s osobní mi ú daji budou obě strany postupovat v souladu s právní m řádem Č eské

republiky, zejmé na se zákonem č , 101/2000 Sb., o ochraně osobní ch ú dajŮ, ve znění  pozdějš í ch

předpisů , naří zení  EP a Rady 2a1,6/679. Tuto dohodu lze měnit a doplňovat pouze pí semnou

formou. Smluvní strany tedy pro jakoukoliv změnu č i doplnění  té to dohody vyluČ ují jakoukoliv j inou

než  pí semnou formu. Strany dohody prohlaš ují , ž e veš keré  ustanovení  té to dohody povaŽují  za

rozhodují cí . Obě strany dohody potvrzují autentič nost té to dohody svým podpisem. Zároveň strany

dohody prohlaš ují , ž e si tuto dohodu přeč etly, ž e byla uzavřena podle jejich pravé  a svobodné  vŮle,

váž ně a srozumitelně.

"WT, o^ "?1,1L'bLb

Objednatel

razí tko a podpis

TÉ ů oí 9ká 45/42l
rÁo oo Přeha + Nud9

t* s{ ,iB3ť iiiů 133B,"l

/ 7 ./

" " " " r, 7 " "" """"" "" "" "\ " " ",

/ /  Poskytovatel \

razí tko a podpis

Ghata ldyla s,r,o,

",.""roa 
itssrtzó, tso oo pí ahg 3

u,sw,Ghatalóy18,C3
lČ :24159310


